АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
23 декабря 2025г.             		                                                     №642-р
с.Вагай

О внесении изменений в распоряжение
от 26.02.2013 № 85-р

В распоряжение администрации Вагайского муниципального района от 26.02.2013 № 85-р «Об утверждении тарифов на услуги МУП ЖКХ «Вагай» (в ред. от 14.01.2014 № 10-р, 26.12.2014 № 676-р, от 25.12.2015 № 652-р, от 29.12.2016 № 723-р, от 28.12.2018 № 776-р, от 21.12.2021 № 513-р, от 29.11.2022 № 523-р, от 15.12.2023 № 651-р, от 23.12.2024 № 731-р) внести следующие изменения:
1. Утвердить тарифы на услуги ассенизаторских машин МУП ЖКХ «Вагай»:
КО-505А на шасси КАМАЗ (объем 10 м3):
- для населения, государственных учреждений и организаций, муниципальных учреждений и организаций в размере 2015,00 рублей/час (в т.ч. НДС);
- для прочих потребителей в размере 2940,00 рублей/час (в т.ч. НДС).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2026.

3. Опубликовать настоящее распоряжение посредством размещения его полного текста в сетевом издании «Вагай информционный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://vagayst.ru/) и на официальном сайте администрации Вагайского муниципального округа в сети «Интернет» (https://vagai.admtyume.ru/).

Глава Вагайского
муниципального округа                                                                   С.М. Сидоренко